

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME C/ VITAMINA F 5%	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	1,00	UN	79,00	79,00
LANZOPRAZOL 15 MG	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	30,00	CAP	0,3774	11,32
QUEROZENE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	LT	5,00	15,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	9,20	UNI	2,00	18,40
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	9,00	135,00
SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,50	PCT	1,00	8,50
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	36,00	108,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	9,40	18,80
OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	CAX	2,50	25,00
VINAGRE BRANCO 750ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	0,90	3,60
IMPRESSORA, COPIADORA E ESCANNER MULTIFUNCIONAL HP 1510.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	530,00	530,00
PNEUS NCPS 195/65/15	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	2,00	UN	268,00	536,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR 2RP121115	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	1,00	PÇ	24,60	24,60
MOLA MESTRE AUXILIAR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	130,00	520,00
BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	4,3333	26,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	520,00	520,00
MOLA MESTRE TRAZEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	121,00	242,00
MOLA 2º.FL TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	115,50	231,00
FOSFOROS - 300 PALITOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	CX	1,90	1,90
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	KG	9,90	19,80
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,70	16,20
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	FRD	16,70	33,40
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	6,30	25,20
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	36,00	36,00
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	0,50	3,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	UNI	1,70	51,00
CHA DE CIDREIRA 10 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	2,01	20,10
MÃO-DE-OBRA	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	170,00	170,00
BANNER P/ CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	PÇ	120,00	120,00
URNAS FUNERAIS	WINICIO RAMOS TOMAZ-ME	01.849.505/0001-98	1,00	UNI	375,00	375,00
HD 40 GB SANSUNG	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LT	04.258.483/0001-80	1,00	PÇ	260,00	260,00
MASSA RAPIDA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	19,00	19,00
FUNDO CINZA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO UNIVERSAL	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	GL	18,00	18,00
VELA AQUECEDORA 1P7324	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	30,00	30,00
SINALEIRA TRAZEIRA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	11,50	23,00
RELE DE ARANQUE 6610812210	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	30,00	30,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
BARRA CANO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	10,20	40,80
ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,50	7,50
JOELHO 40.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	3,00	12,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	25,00	50,00
CANO DESCIDA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,50	7,50
TORNEIRA PIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
FIO PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	27,00	M	1,0074	27,20
CHAVE LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	2,90	5,80
PARAFUSO DE VASO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	1,50	7,50
REJUNTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	8,00	16,00
COLA BRANCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	1,50	3,00
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	16,50	16,50
JOELHO 20 LISO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,60	1,20
VEDA ROSCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	1,15	2,30
JUNÇÃO 4 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	2,40	4,80
FIO No08	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	24,00	UNI	1,50	36,00
AREIA GROSSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	50,00	M³	0,70	35,00
BARRA CANO 2ª LINHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
MANGUEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	MT	0,90	2,70
EMENDA 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	0,50	0,50
AREIA FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	M³	105,00	105,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	6,50	6,50
TIJOLO MACICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	500,00	UNI	0,18	90,00
JOELHO 20 X 112	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	0,60	1,80
JOELHO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	9,00	UN	0,60	5,40
TEE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	0,84	4,20
TEE 100 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
BRITA No 03	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	M3	1,40	21,00
ALVENARITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	6,00	6,00
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
CONJUNTO BAIXO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	125,00	125,00
BARRA CANO 40	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	10,20	40,80
PEDRA MARROADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	50,00	M3	1,80	90,00
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	7,00	UNI	23,00	161,00
LAMPADA 40KW	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	1,50	1,50
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,60	1,20
BOCAL LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	2,00	2,00
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	MT	5,00	20,00
BARRA VASO.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,50	3,50
VÁLVULA PIA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,50	4,50
CHUVEIRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	29,00	29,00
REDUÇÃO 50 X 40	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	7,00	UN	2,2857	16,00
AREIA MEDIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	M3	3,00	3,00
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	23,00	23,00
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	6,50	13,00
CURVA 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	UN	2,40	24,00
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	6,50	6,50
ASTE CHUVEIRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
ERVILHA 3.100gr.	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	LAT	7,90	7,90
MILHO VERDE 3.100 gr.	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	LAT	9,90	9,90
PAO PARA CACHORRO QUENTE	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	450,00	UNI	0,20	90,00
LAMPADA VM 400 W E-40	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - N	07.005.809/0001-55	10,00	UN	29,20	292,00
LAMPADA V. SODIO 70 W. OSRAM	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - N	07.005.809/0001-55	100,00	UN	16,98	1.698,00
FILTRO HIDRAULICO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	271,30	271,30
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	27,03	27,03

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 4/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	59,63	59,63
ÓLEO MOTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	LT	56,64	169,92
FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	12,94	12,94
FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	232,38	232,38
ÓLEO TRANSMISSÃO	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	40,00	LT	9,6395	385,58
CARGA DE GAS P 13	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	36,00	108,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	8,00	32,00
CADEADO MEDIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	9,1333	27,40
BROCA 10MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	16,00	16,00
BROCA 3MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	3,40	10,20
LIXA No80	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	2,50	5,00
LIXA No50	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	2,185	4,37
PARAFUSO COM PORCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	8,00	UNI	0,4187	3,35
TAMPA VAZO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	10,00	10,00
TRINQUE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	1,50	1,50
PRATO P/ LUMINÁRIA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	15,3333	46,00
BROCA 5MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	4,20	4,20
BROCA 8,5	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	8,00	8,00
ARREBITE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	30,00	UN	0,10	3,00
ESPELHO BUCAL DUPLEX	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,95	9,90
BENZOTOP POMADA DFL 12 gr	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	5,40	10,80
LIDOSTESIM 3%	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	7,00	CAX	17,00	119,00
JOELHO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	0,50	1,00
LUVA DE BORRACHA, FORRADA, TAMANHO GRANDE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	7,90	15,80
BARRA CANO 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	30,00	UN	27,05	811,50
TAMPÃO 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	10,00	UN	4,00	40,00
BARRA CANO 40	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	24,00	UN	11,50	276,00
CIMENTO SACA 50KG	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	20,00	20,00
TEE 50	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	5,00	UN	4,00	20,00
REDUÇÃO 50 X 40	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	30,00	UN	1,00	30,00
TEE 40	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	10,00	UN	1,50	15,00
LUVA 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	10,00	UN	2,70	27,00
JOELHO 40.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	65,00	UN	1,00	65,00
TEE 100 X 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	100,00	UN	5,90	590,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BARRA CANO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	8,00	8,00
FECHADURA COMUM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	5,80	23,20
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	0,40	0,80
GRAMPO DE FIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	CAX	1,35	2,70
FIO 2 MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	6,00	M	0,8666	5,20
TAMPA CAIXA CONDULETI	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	8,00	UN	5,50	44,00
BUCHA P/ PARAFUSO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	10,00	UN	0,188	1,88
FITA ISOLANTE COM 20 METROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	4,00	8,00
FIO 6 MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	24,00	M	2,15	51,60
ARREBITE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	20,00	UN	0,15	3,00
DOBRADICA PARA ARMARIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	4,66	4,66
PUXADOR PARA GAVETAS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	1,25	5,00
PARAFUSO 1/2X4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	12,00	UNI	0,415	4,98
CADEADO MEDIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	11,40	11,40
REATOR ELETRONICO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	15,50	31,00
LAMPADA 100 W.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	1,30	1,30
LAMPADA MISTA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
CAIXA P/ TOMADA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA.	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
PIMENTÃO ISOLADOR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	3,50	7,00
GRAMPO DE FIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	CAX	1,35	2,70
BRAÇADEIRA 1"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	0,30	0,90
SILICONE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	7,60	22,80
VIDRO LISO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	52,00	UN	4,2981	223,50
CURVA ELÉTRICA 18°. 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	2,00	4,00
ISOLADOR PLASTICO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UN	0,40	1,60
BARRA CANO ELÉT. 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	6,50	19,50
CAIXA ATERRAMENTO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	7,00	14,00
HASTE TERRA 2,4MT COBREADA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	15,00	30,00
CAIXINHA LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
FIO 2.15	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	70,00	MT	1,4714	103,00
BRAÇADEIRA LATÃO 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	6,00	UN	0,1833	1,10
FITA ISOLANTE 10M.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	3,75	7,50
INTERRUPTOR EMBUTIR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	3,50	3,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INTERRUPTOR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	7,00	UNI	3,00	21,00
TOMADA MONOFASICA INTERNA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	6,00	UNI	3,00	18,00
DIJUNTOR 40/SUPORTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	10,50	10,50
PIMENTÃO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UN	3,00	12,00
BRAÇADEIRA 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	6,00	UN	2,00	12,00
CONECTOR TERRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	1,7333	5,20
LUVA 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	7,00	UNI	0,70	4,90
BOCAL LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	8,00	UN	3,00	24,00
CURVA ELÉT. 45°. 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	7,00	UN	1,8142	12,70
AR COMPLETO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
FIO 10"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	55,00	M	3,15	173,25
RONDANA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	12,00	UN	0,15	1,80
POSTE TRATADO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00
CPI	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	3,80	11,40
GLOBO TERRESTRE ILUMINADO	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	5,00	UN	168,00	840,00
MÃO-DE-OBRA	JOSÉ ADELAR VALIM	190.890.230-20	1,00	UN	450,00	450,00
MÃO-DE-OBRA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	42,00	42,00
CURSO FORMAÇÃO DE PREGOEIRO.	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO	88.733.811/0001-42	1,00	UN	180,00	180,00
EXAMES DE RADIOLOGIA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	200,00	200,00
CARTÃO PONTO COM CORDÃO.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	20,00	UN	8,05	161,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. FERNANDO LUIS DUTRA	146.703.300-63	1,00	UNI	1.750,00	1.750,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	1,00	UNI	5.305,00	5.305,00
BOMBA DE CHIMARRÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	5,90	5,90
CUIA DE CHIMARRÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	9,90	9,90
GARRAFA TERMICA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	76,00	76,00
SERVIÇOS DE SEGUROS	RAIZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	93.656.783/0001-47	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	454,00	454,00
CORREIA	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	45,18	45,18
MAÇANETA TRAS.	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	150,36	150,36
ADITIVO LIMPADOR	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	2,00	UN	7,00	14,00
DESCARBONIZANTE	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	10,00	10,00
FILTRO DO AR	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO DO OLEO	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	18,97	18,97
ANEL BUJÃO	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	1,50	1,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ÓLEO SINTÉTICO	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	3,50	UN	25,43	89,01
FILTRO COMBUSTÍVEL	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UN	33,00	33,00
MÃO-DE-OBRA	FLAVIA ROVARIS RODRIGUES	603.098.900-63	1,00	UN	1.394,32	1.394,32
ATENDIMENTO DOMICILIAR	GORETE MARIA DA SILVA SOUZA	564.486.600-97	3,00	UN	200,00	600,00
MANGUEIRA	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	MT	52,53	52,53
RETENTOR	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UNI	54,93	54,93
ARRUELA	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	UNI	9,00	9,00
ÓLEO MOTOR	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	LT	959,60	959,60
MÃO-DE-OBRA	OLITÉCNICA COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.	87.188.546/0001-04	1,00	UN	94,00	94,00
DISPOSITIVO SEPARADOR DE IMPRESSÃO	OLITÉCNICA COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.	87.188.546/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
CONJUNTO DE BLOCOS	OLITÉCNICA COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.	87.188.546/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
ROLETE	OLITÉCNICA COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.	87.188.546/0001-04	1,00	UN	181,00	181,00
FRETES	CARLOS ALBERTO ROVARIS	343.225.900-04	1,00	UN	980,00	980,00
PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	708,00	708,00
MÃO-DE-OBRA	ILSON SIDINEI RODRIGUÉS MELO	450.001.310-53	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
CARTUCHO REC. 15A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	31,00	93,00
CARTUCHO REC. 21A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	21,00	21,00
CARTUCHO REC. 27A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	7,00	UN	21,00	147,00
CARTUCHO REC. 78A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	33,00	66,00
CARTUCHO REC. 25A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	33,00	33,00
CARTUCHO REC. 23A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	33,00	99,00
CARTUCHO REC. 28A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	28,00	112,00
CARTUCHO HP 6625	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	78,00	78,00
CARTUCHO HP 649 C	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	58,00	58,00
CARTUCHO HP 6614P	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	58,00	58,00
REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	FRD	10,20	306,00
ACHOCOLATADO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	LAT	4,00	20,00
MORTADELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	35,715	KG	2,80	100,00
SALAME	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	KG	10,00	30,00
LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	108,00	CAX	1,6389	177,00
EXTRATO DE TOMATE 370 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	2,00	16,00
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	KG	1,00	5,00
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	LT	2,60	52,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	50,00	UNI	2,50	125,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	5,00	50,00
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	90,00	UNI	5,90	531,00
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	PCT	3,80	114,00
VELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	50,00	UN	1,20	60,00
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	25,00	FRD	17,60	440,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	7,60	38,00
SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	0,60	6,00
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	1,00	8,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - COM INSPECAO DO SIF	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	100,00	KG	2,00	200,00
CARGA GAS P 2	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UN	15,00	300,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	36,00	72,00
REALIZAÇÃO DE CALCULO ATUARIAL.	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	1,00	UN	2.360,00	2.360,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	1,00	UNI	1.260,00	1.260,00
PUBLICIDADE LEGAL	VIVIAN ROCHELE SHIDA	05.081.361/0001-23	1,00	UN	350,00	350,00
EXAMES LABORATORIAIS	BOSSLER E BOSSLER LTDA.	06.162.003/0001-08	268,00	UN	6,3433	1.700,00
PLUG T 2 PINOS 3 SAIDAS PRETO/CINZA 1048/1049 T	ELETROPEÇAS COMERCIAL ELETRÔNICA LTDA.	91.825.422/0001-51	4,00	UN	2,00	8,00
PINO DUPLO AMERICANO+AMERICANO ADAP.2 RJ-2001-5	ELETROPEÇAS COMERCIAL ELETRÔNICA LTDA.	91.825.422/0001-51	3,00	UN	4,00	12,00
PLUG ADAPTADOR RJ P/ TELEFONE 02 VIAS MOD. JACK 2V.	ELETROPEÇAS COMERCIAL ELETRÔNICA LTDA.	91.825.422/0001-51	5,00	UN	1,40	7,00
FIO TELEFONE DROPS AA-80	ELETROPEÇAS COMERCIAL ELETRÔNICA LTDA.	91.825.422/0001-51	500,00	M	0,30	150,00
MANGUEIRA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	MT	160,00	160,00
SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA	JIREH INFORMATICA LTDA.	03.887.945/0001-65	1,00	UN	1.095,00	1.095,00
PUBLICIDADE LEGAL	ACROSMEL-ASSOC/CULTURAL/SOCIAL/RADIO/M.CARM	07.757.699/0001-88	4,00	UN	250,00	1.000,00
PUBLICIDADE LEGAL	ACROSMEL-ASSOC/CULTURAL/SOCIAL/RADIO/M.CARM	07.757.699/0001-88	4,00	UN	400,00	1.600,00
EXECUÇÃO DE OBRA	CONSELHO COMUNITÁRIO PRÓ-SEGURANÇA PÚBLICA	07.110.909/0001-41	1,00	UN	8.000,00	8.000,00
SACOS LIXO HOSPITALAR 100 X 30 L.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	UN	39,41	39,41
SACOS LIXO HOSPITALAR 100 X 15 L.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	10,00	UN	21,73	217,30
LIXEIRA C/ PEDAL 13,5 L.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	2,00	UN	22,90	45,80
LIXEIRA C/ TAMPAS BASCULANTE 10L.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	30,00	UN	13,80	414,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	40,00	40,00
BUCHA INTERMEDIÁRIA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
INDUZIDO CARTEPILAR	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	460,00	460,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	39,00	39,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 9/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	UN	18,00	36,00
SUORTE DA ESCOVA 125	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	140,00	140,00
AUTOMATICO DO MOTOR PARTIDA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	UNI	132,00	264,00
INDUZIDO MOTOR DE ARANQUE	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	220,00	220,00
ANEL TRAVA KI-3042	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	6,00	6,00
RETENTOR	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	11,00	11,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	36,00	36,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	38,00	38,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	UN	11,00	22,00
ÓLEO TRANSMISSÃO	AUTO POSTO DAMINELLI LTDA	78.522.125/0003-30	20,00	LT	11,80	236,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>55.730,90</b>